
Ufficio SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO

Premesso che con propria determinazione n. 46 del 9.4.2021 si approvano:

1) L' Avviso pubblico per la concessione di  “Contributi a fondo perduto per spese
di gestione alle attività economiche, i con sede nel territorio comunale a valere sul Fondo
di sostegno in attuazione del DPCM del 24 settembre 2020, pubblicato sulla Gazzetta
ufficiale n. 302 del 4 dicembre 2020”;

2) L' Allegato A) – Domanda di partecipazione;
3)L' Allegato B) – Scheda Rendicontazione;

Dato atto che numerosi operatori economici hanno manifestato difficoltà
oggettive a presentare la propria domanda di partecipazione completa della
documentazione da allegare nei termini previsti dal bando;

Dato atto altresì che la scadenza della rendicontazione della gestione dei fondi
assegnati al comune con il DPCM 24 SETTEMBRE 2020 è stata fissata dallo
Stato al 30.6.2022

Ritenuto pertanto poter prorogare la scadenza del bando di 2 settimane,
stabilendo così la nuova scadenza al 24.5.2021

                                                                      DETERMINA

Di procedere a prorogare la scadenza per la presentazione delle domande dal
10.5.2021 al 24.5.2021;

Di dare atto pertanto che Le domande di agevolazione dovranno essere
presentate tassativamente entro e non oltre le ore 12:00 del giorno 24/05/2021,
pena la non ammissione.

- Le domande potranno essere inoltrate:
- a mezzo PEC all’indirizzo di posta elettronica certificata del Comune di
Segariu – protocollo@pec.comune.segariu.ca.it (con l’avvertenza che tale casella
riceve solo da PEC);

DETERMINAZIONI SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO

Numero  51   del  07-05-21

Reg. generale 267

DETERMINAZIONI SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO n. 51 del 07-05-2021 - Pag. 1 -
COMUNE DI SEGARIU

Oggetto: Contributi a fondo perduto alle attività economiche con sede nel
Territorio comunale di Segariu, a valere sul Fondo di sostegno in
attuazione del DPCM del 24 settembre 2020, pubblicato sulla Gazzetta
ufficiale n.302 del 4 dicembre2020".Proroga scadenza Bando.

mailto:segreteria.villamar@legalmail.it


-  a mezzo raccomandata A/R indirizzata al Comune di Segariu, Servizi
finanziari, Via Municipio 11;
- oppure consegnate in modalità cartacea, mediante consegna in busta chiusa
all'Ufficio Protocollo del Comune.

Qualsiasi modalità di presentazione della domanda venga utilizzata dovrà
essere indicato nell’oggetto della PEC, della Email o nella busta in caso di
consegna mediante Raccomandata A/R o consegna in busta chiusa: “BANDO
EROGAZIONE CONTRIBUTI A FONDO PERDUTO A VALERE SUL
FONDO DI SOSTEGNO ALLE ATTIVITÀ ECONOMICHE, ARTIGIANALI
E COMMERCIALI, DEI COMUNI DELLE AREE INTERNE DI CUI AL
D.P.C.M. 24 SETTEMBRE 2020 (G.U. N. 302 DEL 4 DICEMBRE 2020).
Domanda di partecipazione”;

Non saranno pertanto prese in considerazione le domande pervenute oltre il
termine stabilito.

DI PROCEDERE alla pubblicazione della presente proroga del  bando all’albo
pretorio online, nonché sulla homepage del sito istituzionale e nella specifica
sezione di Amministrazione Trasparente;

DI ACCERTARE, ai fini del controllo preventivo di regolarità
amministrativa-contabile di cui all’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n.
267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla
regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere
favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da
parte del responsabile del servizio;

DI ATTESTARE l’insussistenza del conflitto di interessi da parte del
Responsabile del Servizio e del Procedimento ai sensi dell’art.6 bis della Legge
241/90 in relazione al presente atto, allo stato attuale;

DI DARE ATTO che la presente determinazione sarà pubblicata all’Albo
Pretorio on-line e sul sito istituzionale del comune;

DI DARE ATTO che tutti gli atti relativi alla procedura in oggetto saranno
pubblicati e aggiornati sul profilo del committente, nella sezione
“Amministrazione trasparente” con l'applicazione delle disposizioni di cui al
decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                     Ardu Mario

DETERMINAZIONI SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO n. 51 del 07-05-2021 - Pag. 2 -
COMUNE DI SEGARIU



La presente Determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi a
decorrere dal         .

Segariu, li         .

Il Responsabile del Servizio

DETERMINAZIONI SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO n. 51 del 07-05-2021 - Pag. 3 -
COMUNE DI SEGARIU


